
ZARZADZENIE NR 418/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 sierpnia 2018 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  do działania jednoosobowo , składania oświadczeń woli , 

zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Gołuchów 

Na podstawie art.31 w związku z art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm),Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

Udzielam Kierownikowi jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołuchowie 

pełnomocnictwa do działania jednoosobowo w imieniu Gminy Gołuchów w sprawach objętych 

przedmiotem działania kierowanej jednostki , w tym składani oświadczeń woli w zakresie spraw i 

zobowiązań majątkowych oraz do zaciągania zobowiązań wekslowych do wysokości kwot 

określanych corocznie  w dostosowanych do uchwały budżetowej na dany rok planach finansowych 

jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  Gołuchowie . 

§2 

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw jest ważne do 

odwołania lub ustania stosunku pracy przy czym może być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 


